

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/08/21
Stavba: ZL - učebna výtvarné výchovy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			85 572,03
DPH základní snižena	Sazba daně 21,00%	Základ daně 85 572,03	Výše daně 17 970,13
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			103 542,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24/08/21

Stavba: ZL - učebna výtvarné výchovy



Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		85 572,03	103 542,16
ZL č.01	Změnový list - stavební úpravy	53 760,53	65 050,24
ZL č.02	Změnový list - elektroinstalace	31 811,50	38 491,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL - učebna výtvarné výchovy

Objekt:

ZL č.01 - Změnový list - stavební úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

53 760,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 760,53	21,00%	11 289,71
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

65 050,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL - učebna výtvarné výchovy

Objekt:

ZL č.01 - Změnový list - stavební úpravy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

53 760,53

HSV - Práce a dodávky HSV

7 260,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 260,00

PSV - Práce a dodávky PSV

46 500,53

763 - Konstrukce suché výstavby

37 125,00

766 - Konstrukce truhlářské

18 020,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-8 644,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL - učebna výtvarné výchovy

Objekt:

ZL č.02 - Změnový list - elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

31 811,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 811,50	21,00%	6 680,42
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 491,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL - učebna výtvarné výchovy

Objekt:

ZL č.01 - Změnový list - stavební úpravy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							53 760,53000
D HSV Práce a dodávky HSV							7 260,00000
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							7 260,00000
8	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	22,00000	330,00000	7 260,00000
D PSV Práce a dodávky PSV							46 500,53000
D 763 Konstrukce suché výstavby							37 125,00000
2	K	SDK předstěna.R	SDK předstěna, dodávka a montáž	m2	29,70000	1 250,00000	37 125,00000
D 766 Konstrukce truhlářské							18 020,00000
3	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	2,40000	2 300,00000	5 520,00000
7	K	766694116.R1	Konzoly krytů radiátoru	ks	10,00000	1 250,00000	12 500,00000
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							-8 644,47000
4	K	61234112.R	Celoplošná stěrka	m2	-29,70000	370,00000	-10 989,00000
5	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-29,70000	25,10000	-745,47000
6	M	59030216	úhelník na ochranu rohů PVC 20x20mm	ks	6,00000	515,00000	3 090,00000

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL - učebna výtvarné výchovy

Objekt:

ZL č.02 - Změnový list - elektroinstalace

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 811,50

PSV - Práce a dodávky PSV

22 811,50

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

13 831,50

742 - Elektroinstalace - slaboprúd

8 980,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ZL - učebna výtvarné výchovy

Objekt: ZL č.02 - Změnový list - elektroinstalace

Datum: _____

Místo: _____

Projektant: _____

Zadavatel: _____

Zpracovatel: _____

Zhotovitel: _____

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							31 811,50000

Náklady soupisu celkem

22 811,50000

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 831,50000

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

1	K	741122122.01R	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² pevně se zatažením (např. CYKY) ve ztížených podmínkách	m	70,00000	33,33000	2 333,10000
2	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	70,00000	19,92000	1 394,40000
14	M	20230800.63R	drobný elektromontážní materiál pro úpravu stávajícího rozvaděče pro osaz hl.jističe učebny	ks	1,00000	2 500,00000	2 500,00000
11	K	741220103	Skříň zásuvková s jistěním	kus	1,00000	6 250,00000	6 250,00000
9	K	741320002	Montáž pojistka závitová E 33 do 60 A se zapojením vodičů	kus	3,00000	158,00000	474,00000
10	M	RMAT0001	pojistka závitová		3,00000	120,00000	360,00000
3	K	741320115	Montáž jističů jednopólových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	1,00000	220,00000	220,00000
4	M	35822173.03R	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,00000	300,00000	300,00000
							8 980,00000

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

7	K	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	125,00000	35,00000	4 375,00000
8	M	34121263.01R	kabel datový jádro Cu plné plášť LSOH (U/UTP) kategorie 6 Dca-s2,d2,a1	m	125,00000	29,00000	3 625,00000
5	K	742410063	Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu	kus	1,00000	250,00000	250,00000
6	M	38447015	reproduktor kruhový přisazený na strop/stěnu certifikovaný dle EN54-24 6W/100V kov bílý průměr 180mm	kus	1,00000	730,00000	730,00000
							9 000,00000

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

9 000,00000

12	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	20,00000	450,00000	9 000,00000
----	---	---------	---	-----	----------	-----------	-------------